سه شنبه 14 آبان 1387 / 5 ذی‌قعدة 1429 / 4 نوامبر 2008

30 سال پیش درچنین روزی - 14 آبان ماه سال 1357 هجری شمسی: دولت شریف امامی درمقابل حرکت انقلابی مردم مسلمان ایران بناچار استعفاء کرد. شریف امامی سرسپرده استعمار و از فراماسونرهای ایران دراج انقلاب اسلامی دولتی به نام "آشتی ملی" تشکیل داد.